様式第１号（第７条関係）

広 告 掲 載 申 込 書

第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

大潟村長　様

申込者　  住　　　　所
商号又は名称

代表者氏名

広報おおがたに広告を掲載したいので、広報おおがた広告掲載取扱要綱第７条の規定により、下記のとおり原稿(電子データ等)を添えて広告の掲載を申し込みます。

記

１．広告を掲載する期間

※希望する掲載号を記入し、広告の規格（１号または２号）を○で囲んでください
※記入欄が足りない場合には適宜追加してください
　　令和　　年　　月号（ １号 ・ ２号 ）

　　令和　　年　　月号（ １号 ・ ２号 ）

　　令和　　年　　月号（ １号 ・ ２号 ）

　　令和　　年　　月号（ １号 ・ ２号 ）

　　令和　　年　　月号（ １号 ・ ２号 ）

　　令和　　年　　月号（ １号 ・ ２号 ）

２．広告の内容　　別添による。